
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

40
Besluit van 14 januari 1993, houdende 
vaststelling van de datum van inwerkingtreding 
van de Wet van 23 december 1992, Stb. 1993, 16 
tot uitvoering van enkele conflictenrechtelijke 
bepalingen van de richtlijn 90/619/EEG van de 
Raad van de Europese Gemeenschappen van 
8 november 1990, PbEG L 330 en coördinatie van 
de conflictenrechtelijke bepalingen van het op 
19 juni 1980 te Rome tot stand gekomen verdrag 
inzake het recht dat van toepassing is op 
verbintenissen uit overeenkomst, Trb. 1980, nr 
156, met die van de richtlijn

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie  van 
8 januari 1993, stafafdeling W etgeving Privaatrecht, nr 2 99537 /93 /6 ;

Gelet op artikel 6, eerste lid, van de W et van 23 december 1992, Stb. 
1993, 16 to t uitvoering van enkele conflictenrechtelijke bepalingen van 
de richtlijn 90/619/EEG van de Raad van de Europese Gemeenschappen 
van 8 november 1990, PbEG L 330 en coördinatie van de conflictenrech
telijke bepalingen van het op 19 juni 1980 te Rome to t stand gekomen 
verdrag inzake het recht dat van toepassing is op verbintenissen uit 
overeenkomst, Trb. 1980, nr 156, met die van de richtlijn;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 23 december 1992, Stb. 1993, 16 to t uitvoering van 
enkele conflictenrechtelijke bepalingen van de richtlijn 90/619/EEG van 
de Raad van de Europese Gemeenschappen van 8 november 1990, PbEG 
L 330 en coördinatie van de conflictenrechtelijke bepalingen van het op 
19 juni 1980 te Rome to t stand gekomen verdrag inzake het recht dat 
van toepassing is op verbintenissen uit overeenkomst, Trb. 1980, nr 156, 
met die van de richtlijn, treedt in werking op 1 maart 1993.

Staatsblad 1993 40 1



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van d it besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 januari 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie,
A. Kosto

Uitgegeven de zesentwintigste januari 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316514F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 40 2


	stb_1993_40



